
О признании утратившим силу решение районного маслихата от 22 апреля 2014 года №
31/2 "Об утверждении порядка проведения раздельных сходов местного сообщества и 
определения количества представителей жителей села, улицы, многоквартирного 
жилого дома для участия в сходе местного сообщества в Ордабасинском районе"

Решение Ордабасинского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 26 
марта 2015 года № 42/11
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", Ордабасинскии районный маслихат РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу  районного маслихата от 22 апреля 2014 года №решение
31/2 "Об утверждении порядка проведения раздельных сходов местного сообщества и 
определения количества представителей жителей села, улицы, многоквартирного 
жилого дома для участия в сходе местного сообщества в Ордабасинском районе" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов 13 мая 2014 года за № 2655, опубликовано 24 мая 2014 года в газете "Ордабасы 
оттары" за № 24).
      Председатель ХХХХІІ очередной
      сессии районного маслихата: О.Сейдахметов
      Секретарь районного маслихата Б.Садвахасов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


